

## Kom med i PRO Musik

**Det är svårt att värva "yngre pensionärer" till PRO. Många av dem som är födda på 50-talet tror att PRO är en pensionärsorganisation där det bara äts gräddtårter och lyssnas till dragspel. Men den utmaningen kan vi klara om vi breddar oss och kan erbjuda såväl dragspel som dansband samt rock- och punkmusik. Därför tycker vi att det är dags att bilda PRO Musik.**

Många av oss som är lite yngre pensionärer växte upp med Beatles, Rolling Stones och senare ABBA. Snart är eller har även punkarna blivit pensionärer, Joakim Thåström från Ebba Grön har fyllt 66 år och Liten Falkeholm från Tant Strul är 69 år.

Vi som såg The Beatles med Lill-Babs på TV i Drop In 1963 och efteråt tjatade till oss Beatles-singlar av våra föräldrar är redan pensionärer. Många av oss har fortsatt att lyssna på olika former av pop- och rockmusik och jazz/blues samt går alltjämt på livekonserter. När artister som Bruce Springsteen och Madonna med flera fyller stora arenor på sina turnéer i Sverige är merparten av publiken minst 50+. Även unga artister som Miss Li, Zara Larsson och Love Antell kan vara intressanta för oss äldre som vill höra något nytt.

I slutet av oktober var Dan Hylander 70 år och delar av det gamla Raj Montana Band i Stockholm samt spelade i mer än två en halvtimme nonstop på ett utsålt Södra Teatern. Nästan hela publiken bestod av så kallade 50-talister, där borde vi från PRO ha varit och värvat nya medlemmar.

Sommaren 2023 var Per Gessle 64 år ute med sitt gamla band Gyllene Tider på en utsåld turné. De senaste åren har även Björn Skifs, 76 år, och Tommy Körberg, 75 år, sålt ut sina konserter runt om landet. Kort sagt är det dags för oss i PRO Stockholms län att kunna erbjuda våra medlemmar kultur till våra yngre medlemmar samtidigt som vi behåller och utvecklar verksamheten för alla äldre medlemmar som är födda på 30- samt 40-talet och tidigare. För vår organisation gäller inte antingen eller utan både ock. Tillsammans skapar vi alla pensionärer oavsett ålder en stark organisation som också kan ta kampen för bättre pensioner, en trygg äldreomsorg för alla samt bra äldreboenden och sjukvård (geriatrik) när vi behöver det av olika hälsoskäl.

Vi föreslår därför att det är dags att inom stockholmsdistriktet bilda övergripande intresseföreningar för exempelvis alla de som är intresserade av

att skapa musik samt att lyssna på musik på konserter med mera. Alla medlemmar ska ha sitt medlemskap i sin geografiska hemmaförening, men vid sidan av det tycker vi att distriktet ska stödja initiativ från medlemmar som vill bilda länsövergripande föreningar för medlemmar som vill fortsätta att utveckla och bedriva sitt tidigare intresse för musik, teater, idrott, mode, mat, motor och så vidare.

Vi vill bli först ut med PRO Musik, men tror att det bland våra PRO-vänner även finns intresse för att exempelvis såväl utöva amatörteater som att gå på teater. Eller att spela gå-fotboll och gemensamt gå på friidrott och fotbollsmatcher med mera samt träffa företrädare för AIK, Djurgården och Hammarby. Det finns även medlemmar som är intresserade av att renovera gamla bilar eller att sy samt designa kläder, de borde på motsvarande sätt få möjlighet att utöva sina intressen.

Så alla ni som är medlemmar i PRO Stockholmsdistrikt och vill gå på musikkonserter/gig tillsammans med andra PRO:are hör av er till oss på nedanstående mailadress. Vi vill även samla de som har spelat eller alltjämt spelar något instrument. Har du en gitarr, trumpet, bas, elpiano eller trumset i källaren/garderoben kontakta mig och Lena via Lasses engelska mailadress: [lars.back@yahoo.co.uk](mailto:lars.back@yahoo.co.uk).

(Observera att det är co och inte com eftersom jag, Lasse, har ett gammalt brittiskt yahoo-konto från 90-talet som jag fixade när jag var i London och jobbade men som alltjämt fungerar. Det innebär att jag får reklamerbjudanden från brittiska bolag, men inte alla junkmail som svenska företag skickar ut.)

Hör av er till oss om vare sig ni vill spela själva i en mer senior orkester/band eller gå på konserter. Själv har jag varit en habil kompgitarrist och sångare i olika amatörband från 1970-talet och fram till nu. Lena har bland annat dansat line-dance så vi har bägge varit aktiva amatörkulturutövare.)

Mvh

Lasse Bäck och Lena Wall

50-talister och medlemmar i PRO Farsta

-----